
 
 

Dohoda o změně obsahu závazku 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou 

 
Kupující (zadavatel):  Biologické centrum AV ČR, v. v. i.  
se sídlem:   Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
IČO:     60077344 
(dále jen „Objednatel“) 
 
Prodávající:   VWR International, s.r.o. 
se sídlem:   Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
IČO:     63073241 
(dále jen „Dodavatel“) 
(společně též „Smluvní strany“) 

I. 
Touto dohodou Objednatel a Dodavatel upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající z uzavřené 
objednávky č. 81/284/2020, vystavené dne 21. 9. 2020, na dodávku Titrátoru TitraLab AT1000 (dále 
jen „Objednávka), na základě nabídky Dodavatele. 
 

II. 
Smluvní strany konstatují, že předmět plnění Objednávky byl dodán do místa plnění, při testování 
funkčnosti byly zjištěny chyby a předmět plnění nemohl sloužit k vědeckým potřebám Objednatele. 
 

III. 
Po vznesení požadavku Objednatele na nefunkčnost předmětu plnění výrobce uznal chybu kvality a 
jakosti předmětu plnění, která je přílohou č. 1 této dohody. 
 

IV. 
Po vzájemné dohodě Objednatele a Dodavatele došlo k výměně předmětu plnění. Při zachování stejné 
hodnoty finančního plnění ve výši 70 766,20 Kč bez DPH obdrží Objednatel od Dodavatele přístroj: 
„Titrátor TitroLine 7750“. 
 

V. 
Dodavatel prohlašuje, že Titrátor TitroLine 7000 (výrobce SI Analytics) disponuje lepšími parametry než 
model TitraLab AT1000 (výrobce Hach). Navíc obsahuje magnetickou míchačku a vyměnitelnou 
jednotku WA20. Titrátor TitroLine 7000 splňuje všechny technické požadavky, specifikované v původní 
poptávce, zaslané Objednatelem.  
 

VI. 
Objednatel souhlasí s prohlášení dodavatele uvedeným v bodě V. této dohody, náhradní předmět 
plnění Objednávky plně vyhovuje výzkumným potřebám Objednatele. 
 
 
 



 
VII. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní tuto dohodu v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
registru smluv"), a to neprodleně po podpisu této dohody. Zveřejněním dohody dle předchozí věty 
začíná účinnost této Dohody. Platnost dohody začíná dnem podpisu obou smluvních stran.  
 

VIII. 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž jeden výtisk obdrží Objednatel a jeden výtisk 
obdrží Dodavatel. 
 

IX. 
Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Českých Budějovicích dne 14. 12. 2020 
 
 
 
 
 
………………………………………………………….    …………………………………………….. 
MSc. Daniel Petráš, Ph.D.     Mgr. Václav Kůta 

příkazce operace ve věci Objednávky    Obchodní zástupce pro Jihočeský kraj 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.    VWR International, s.r.o. 


